
p o w . r
. U l .  . G w iC E

w ra d o m s z c z a ń s k i  
iel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 6 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie uchwały Nr 
LVII.306.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 6 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2022 r. uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 46/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 6 czerwca 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 015 915,53 42 000,00 8 057 915,53

75616

Wptywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 274 176,00 42 000,00 1 316 176,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 2 000,00 17 000,00
Własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 40 000,00 150 000,00
Własne 110 000,00 40 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 4 504 590,05 104 647,00 4 609 237,05

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 351 035,00 104 647,00 3 455 682,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 351 035,00 104 647,00 3 455 682,00
Własne 3 351 035,00 104 647,00 3 455 682,00

Razem: 19 694 105,53 146 647,00 19 840 752,53

W ó jt WjLLliy 
B ogusła v g/Tpntko wski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 46/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 580 882,15 0,00 4 580 882,15

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 599 590,40 0,00 599 590,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 110,40 0,00 599 110,40
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305,00 0,00 305,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175,00 0,00 175,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 314,40 0,00 3 579 314,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 034,40 0,00 840 034,40
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 743 004,00 0,00 1 743 004,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 276,00 0,00 996 276,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 236 000,00 2 000,00 238 000,00

40002 Dostarczanie wody 236 000,00 2 000,00 238 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 2 000,00 29 000,00

Własne 27 000,00 2 000,00 29 000,00
600 Transport i łączność 1 582 840,08 35 000,00 1 617 840,08

60016 Drogi publiczne gminne 202 600,00 35 000,00 237 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 600,00 35 000,00 200 600,00

Własne 165 600,00 35 000,00 200 600,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 87 100,00 6 000,00 93 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 500,00 5 000,00 49 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 000,00 11 000,00

Własne 6 000,00 5 000,00 11 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 42 600,00 1 000,00 43 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00
Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 55 600,00 10 000,00 65 600,00
71095 Pozostała działalność 52 000,00 10 000,00 62 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 10 000,00 62 000,00
Własne 52 000,00 10 000,00 62 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 379 625,63 2 500,00 1 382125,63
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 341 825,63 2 500,00 1 344 325,63

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 500,00 13 500,00
Własne 11 000,00 2 500,00 13 500,00

851 Ochrona zdrowia 353 397,27 0,00 353 397,27
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 701,33 0,00 91 701,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 701,33 -5 000,00 21 701,33
Własne 26 701,33 -5 000,00 21 701,33

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 5 000,00 53 000,00
Własne 48 000,00 5 000,00 53 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 876 077,01 3 100,00 1 879 177,01
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 385 154,22 3 100,00 388 254,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 180,27 3 100,00 24 280,27
Własne 21 180,27 3 100,00 24 280,27

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 769 138,97 43 350,00 812 488,97
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 597 138,97 43 350,00 640 488,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 000,00 43 350,00 614 350,00
Własne 571 000,00 43 350,00 614 350,00

926 Kultura fizyczna 117127,57 2 500,00 119 627,57
92695 Pozostała działalność 36 473,65 2 500,00 38 973,65

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 500,00 3 500,00

Własne 1 000,00 2 500,00 3 500,00

Razem: 16 737 952,91 104 450,00 16 842 402,91

Wójt wodny 
Bogusławpntkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 46/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 924 373,80 109 647,00 5 034 020,80

80101 Szkoły podstawowe 4 035 257,18 99 884,00 4 135 141,18
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147 840,00 4 000,00 151 840,00

Własne 147 840,00 4 000,00 151 840,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 259,69 13 467,00 505 726,69

Własne 492 259,69 13 467,00 505 726,69
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66 245,51 1 920,00 68 165,51

Własne 66 245,51 1 920,00 68 165,51
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 000,00 50 000,00

Własne 45 000,00 5 000,00 50 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 1 157,00 11 157,00

Własne 10 000,00 1 157,00 11 157,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 038 252,80 74 340,00 2 112 592,80

Własne 2 038 252,80 74 340,00 2 112 592,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 385 037,92 9 763,00 394 800,92
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 950,00 560,00 18 510,00

Własne 17 950,00 560,00 18 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 680,00 1 386,00 53 066,00
Własne 51 680,00 1 386,00 53 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 680,00 197,00 3 877,00
Własne 3 680,00 197,00 3 877,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00
Własne 0,00 120,00 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 275 479,00 7 500,00 282 979,00
Własne 275 479,00 7 500,00 282 979,00

Razem: 4 924 373,80 109 647,00 5 034 020,80

WójtBmiiiy 
Bogusła^jfOontkowski

BeSTia Strona 1 z 1


